Fwidcic5ri d1 Pca ridc, d. L.w ús 
1944 - 2014  

NORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS  

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

5UIENTE: 

ORDENANZA 

i\tcuo-10:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de $ 
8082,2O(PESOS OCHO MIL OÇHENTA Y DOS CON VEINTE 
CENTAVOS), a favor de la Señora Paula Ana Lavore - D.N.I. N° 18.699.411, 
en concepto de 35 días corridos de Licencia no Gozada/12, perteneciente al 
ex agente Catalino Ayala, Legajo N° 12174/7 (fallecido), con cargo a: 

g. Prog. 01.09.93 - Partida 7.6.2.05 -F.F1.1.0